[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2013  № 224
р.п. Сосьва

О признании утратившим силу постановления главы Сосьвинского городского округа от 07.02.2006 №58 «Об утверждении новой редакции порядка ведения реестра расходных обязательств Сосьвинского городского округа»

В связи с протестом Серовского городского прокурора от 27.02.2013 № 01-12-13, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы Сосьвинского городского округа от 07.02.2006 №58 «Об утверждении новой редакции порядка ведения реестра расходных обязательств Сосьвинского городского округа» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Д.А. Урядникова.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                     А.В. Козяев